
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.05.2021       №      491 

г. Кирово-Чепецк 

Об определении мероприятия, имеющего приоритетное значение для 

жителей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области для реализации в 2022 году 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.04.2021 № 5/20 

«О реализации инициативных проектов», постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О 

сборе предложений в целях определения мероприятий, имеющих приоритетное 

значение для жителей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» от 19.04.2021 № 387, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. По результатам сбора предложений определить мероприятие, 

имеющее приоритетное значение для жителей муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области для реализации в 2022 году - 

ремонт тротуаров и сооружений на них. Итоги сбора предложений 

прилагаются. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Т.В. Карманов) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.   

Первый заместитель  

главы администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                            И.А. Гагаринов 

                                                      

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


